

رأی قاطع مجلس به ششمین وزیر ورزش دنیا مالی: چالش‌های زیادی پیش رو داریم

احمد دنیامالی دیروز با کسب رأی اعتماد از مجلس شورای اسلامی به عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب شد. او نامی آشنا برای علاقه‌مندان ورزش در ایران است و پیش از این نام او را در ریاست هیات مدیره باشگاه ملوان و فدراسیون قایقرانی شنیده بودیم. این مدیر با سابقه شهرداری و نماینده دو دوره مجلس شورای اسلامی با اخذ ۲۵۳ رأی از خانه ملت به عنوان وزیر جدید ورزش و جوانان انتخاب شد.



کابیتان تیم ملی ایران
گزینه آلترناتیو دینامو مسکو
مقصد غیرمنتظره
در انتظار جهانبخش



پرگل‌ترین بازی‌های
جام‌های جهانی فوتسال
طبیعی در میان
سوپرستاره‌های جهان

- ۱۹:۳۰ کل‌گهر - استقلال نوجوانان
- ۱۹:۳۰ آکومنیوم - نساجی
- ۲۰:۳۰ فولاد - مس رفسنجان
- ۱۹:۱۵ جمعه ذوب آهن - هوادار
- ۱۹:۳۰ جمعه چادرملو - شمس آذر
- ۱۹:۳۰ جمعه خیر فرم آباد - سپاهان



سرانجام بیرانوند و تراکتور به پرسپولیس رسیدند

عزیز دیروز، رقیب امروز

برخی با هوادار متمول سقف را دور می‌زنند سمیعی: با سقف قرارداد مشکل بلانکو حل نمی‌شود

شکایت پرسپولیس از مدیر عامل استقلال



دوئل در تونل باد ۹۰ درصد ورزشگاه سردار آزادگان، آبی است

بچه‌ها برای قهرمانی
در پارالمپیک آماده هستند

هادی رضایی: امروز وقت جنگیدن است

ناج زیر تیغ جراحی رفت

سکوی المپیک در پاریس برای ما تمام شد

مهرورز ساعی: نتایج تیم مخالفان را به زانو درآورد

سکوی المپیک در پاریس برای ما تمام شد

مهرورز ساعی: نتایج تیم، مخالفان را به زانو درآورد

فائزه زمانی / این روزها سایه حواشی مربوط به مبینا نعمت‌زاده روی درخشش دختران تکواندوکار در المپیک پاریس بدجوری سنگینی می‌کند. دختران هوکوپوش در شیپ‌چانگ پاریس یک نقره و یک برنز دست کردند تا تاریخ به احترامشان کلاه از سر بردارد اما حالا حواشی مربوط به رشته دانشگاهی دلخواه نعمت‌زاده باعث شده تا شاید خیلی زود موفقیت تکواندو فراموش شود. در چنین شرایطی مهرورز ساعی مربی تیم ملی تکواندو معتقد است نتایج دختران حتی مخالفان را هم به زانو درآورده و دنیا به احترام این درخشش می‌ایستد که همین موضوع کیفیت می‌کند.

به نظر می‌رسد یکی از اصلی‌ترین دلایل موفقیت تکواندو اتحاد اعضای تیم بود؛ تکواندو این همدلی را مدیون کیست؟

قطعاً این همدلی و یکپارچگی ما باعث شد که تکواندوکاران المپیک یاد بگیرند دلسوز هم باشند و به عنوان یک تیم کنار هم زندگی کرده و به پیشرفت یکدیگر کمک کنند. ما خیلی تلاش کردیم کنارهم یک خانواده باشیم که این موضوع را مدیون هادی ساعی هستیم. او به‌رغم مشغله و مسئولیت‌های سنگین فدراسیون، حتی در مسائلی فنی هم به ما کمک کرده و

کاش محمدی را یک ماه پیش داشتیم

گاریدو: بازی با تراکتور خاص می‌شود

سرمری پرسپولیس در نشست خبری قبل از بازی با تراکتور گفت: متوجه هستیم که فردا (امروز) یک بازی مهم پیش رو داریم. دومین بازی لیگ است، مسابقات از شروع می‌کنیم. مطمئناً دوست داریم بازی را ببریم، متوجه این موضوع هستیم که در شروع فصل احتیاج به امتیاز و برد داریم که شرایط را خوب پیش ببریم. ما اگر خوب فوتبال بازی کنیم می‌توانیم بازی را ببریم. بازی ما مقابل یک حریف بزرگ است و باید بهترین نحوه بازی را به نمایش بگذاریم. این موضوع را هم باید در نظر بگیریم که هر نتیجه در بازی‌های فوتبال ممکن است و ما هم می‌خواهیم برنده شویم. گاریدو درباره سرلک و قلی‌زاده حرف خاصی مطرح نکرد اما گفت او رونوف آماده است و فقط عالیشاه را در اختیار ندارد. اما بقیه سوالات:

فشار به خاطر تساوی با ذوب‌آهن؟
موضوع اصلی این است که ما باید تمرکز را



بازیکنان و مربیان را همه‌جوره حمایت کرد که مهم‌ترین عامل موفقیت ما همین موضوع است. واکنش کشورهای دیگر به موفقیت و تاریخ‌سازی دختران ایرانی چه بود؟ بسیاری از مربیان کشورهای دیگر بویژه تیم‌های آسیایی از موفقیت و تاریخ‌سازی ما خوشحال بودند چرا که دوست داشتند پرچم آسیا بالا باشد و بیشتر مدال‌ها به این قاره برسد. بازیکنان و مربیان خیلی از

کشورها دوستان ما هستند که در مسابقات مختلف شاهد زحمات ما بودند، بابت همین هم خوشحال بودند و به ما تبریک گفته و حتی می‌گفتند این نتایج برانزده شماست و به حقتان رسیدید.

به نظر می‌رسد این روزها حاشیه‌های مربوط به مبینا نعمت‌زاده روی موفقیت تکواندو سایه انداخته و عده‌ای چشمان‌شان را روی این نتایج بسته‌اند.

نتایج ما در دنیا مثل بمبب ترکیب و همه خواهد شد.

کشورها دوستان ما هستند که در مسابقات مختلف شاهد زحمات ما بودند، بابت همین هم خوشحال بودند و به ما تبریک گفته و حتی می‌گفتند این نتایج برانزده شماست و به حقتان رسیدید.

ترس از بازی مقابل تراکتور و هواداران؟
من فکر می‌کنم این بازی‌ها زیبا هستند. فوتبال خوب است که پر از تماشاگر باشد. اما شخصیت تیمی مهم است و باید با کیفیت بازی کنیم. من فکر می‌کنم پرسپولیس به عنوان یک باشگاه و تیم و سنت، بازیکنانی دارد که می‌تواند در این موفقیت بازی کند.

درخشش تیم ما را دیدند. اگر کسی هم چشمش را روی موفقیت‌های تکواندو بست، ما احترام می‌گذاریم. همان‌طور که ملت ایران با مدال‌های ما خوشحال شده و اشک ریختند، به همان میزان هم عده‌ای با این موفقیت خوشحال نشدند اما جالب است بدانید که حتی مخالفان هم با این نتایج به زانو درآمدند و مجبور شدند به درخشش بازیکنان ما تعظیم کرده و به ما تبریک بگویند که همین کافی است.

به نظر می‌رسد با این نتایج، توقع از شما بالا رفته و کار بچه‌ها از اینجا به بعد سخت‌تر خواهد شد.

قطعاً کار ما از این به بعد خیلی سخت‌تر خواهد شد چراکه با این نتایج توقع مردم عزیز و دنیا از تکواندو ایران بیشتر می‌شود. بنابراین هرقدر که برای رسیدن به این نقطه تلاش کردیم، باید صد برابر بیشترش کنیم. به این واقف هستیم که باید برنامه‌ریزی بهتری برای آینده انجام دهیم و بازیکنان هم باید تلاش بیشتری کرده تا این مسیر را ادامه دهند.

سکوی المپیک همانجا در پاریس برای ما تمام شد و حالا صفحه جدیدی از زندگی قهرمانی برای ما باز شده است که باید تلاش کنیم تا در صفحه جدید تکواندو دختران، نتایج بهتری را ثبت کنیم.

خسروی: برای سربرلندی کشورم پرتاب می‌کنم

یاسین خسروی، قهرمان جهان پرتاب وزنه جانبازان و توان‌یابان، درباره پارالمپیک پاریس گفت: «خدا را شکر وضعیت خوبی دارم و برای مسابقه هم آماده‌ام. من روز ۱۵ شهریور مسابقه دارم یعنی تقریباً روزهای آخر است. ان‌شاءالله با تمام توانم برای سربرلندی کشورم در این مسابقات پرتاب می‌کنم. او از مردم می‌خواهد پرتاب دعا کنند: «از ملت شریف ایران و همشهریان عزیزم التماس دعای خیر دارم. من در تجربه اول پارالمپیک انگیزه خیلی زیادی دارم. امیدم به خداست و باید بینم که چه چیزی در انتظارم است.» خسروی درباره پاداش برای پارالمپیک‌ها گفت: «اوج غرور یک ورزشکار زمانی است که بتواند کشورش را بالا ببرد. اگر کمیته پارالمپیک، وزارت ورزش و فدراسیون نباشند ما نمی‌توانیم کاری انجام دهیم. اختلاف و تبعیض که بین پاداش‌های پای سکوی المپیک‌ها و پارالمپیک‌ها وجود دارد برای ما ناراحت‌کننده است. همه برای یک کشور می‌جنگیم و این تبعیض درست نیست. ما از المپیک‌ها کمتر تلاش می‌کنیم و عمر ورزشی ما هم مثل آنها است. من از دولت چهارمدهم خواهش می‌کنم بودجه‌ای برای کمیته ملی پارالمپیک تأمین کند تا بتوانند پاداش‌ها را افزایش دهند و تبعیض بین المپیک‌ها و پارالمپیک‌ها از بین برود.»

مصاحبه و خبر

علیرضا دبیر: نوجوانان باید جنگنده به مصاف حریفان بروند



اعضای تیم کشتی آزاد نوجوانان ایران، پیش از اعزام به رقابت‌های جهانی اردن با رئیس فدراسیون کشتی دیدار کردند. علیرضا دبیر در این دیدار خطاب به کشتی‌گیران نوجوان گفت: «مقابل حریفان جنگنده و بی‌باک به میدان بروید. از نظر فنی، توانایی لازم را برای پیروزی مقابل حریفان دارید و اگر به خود ایمان داشته باشید، موفق می‌شوید. در رده‌ای هستند که باید یاد بگیرند و روی کارهای خود تمرکز کنید. از سوی دیگر باید خودتان را از نظر ذهنی و روانی آماده کنید و به این خودباوری برسید که می‌توانید مدال‌های طلای المپیک و جهان را در وینترین افتخارات‌تان قرار دهید.» رئیس فدراسیون کشتی، با اشاره به اینکه شجاعت کشتی‌گیران به موفقیت آنها کمک می‌کند، ادامه می‌دهد: «شما از سایر کشتی‌گیران، جلوتر هستید و می‌توانید خیلی زود و در جوانی به مدال طلای المپیک دست پیدا کنید. کسب مدال طلا در رقابت‌های جهانی نوجوانان اردن می‌تواند سکوی پرتابی برای شما باشد. شجاع باشید، روی تشک کم نگذارید و مردم ایران که کشتی را دوست دارند، با افتخارات خود سربرلندی کنید.» مسابقات کشتی آزاد نوجوانان جهان از ۲ تا ۴ شهریورماه در شهر امان اردن برگزار می‌شود.

نامه کارگری به رئیس جمهور برای پاداش برابر به پارالمپیک‌ها

غفور کارگری، رئیس کمیته ملی پارالمپیک از ارسال نامه به مسعود پزشکیان، رئیس جمهور برای تأمین بودجه این کمیته برای پرداخت پاداش برابر به مدال‌آوران ایران خبر داد. غفور کارگری در این نامه از رئیس جمهوری خواسته جایزه‌های مدال‌آوران بازی‌های پارالمپیک مانند مدال‌آوران المپیک پاریس باشد. او همچنین در این نامه درخواست کرد مالیات ۲۰ درصدی نیز شامل پاداش مدال‌آوران پارالمپیک نشود. کاروان پارالمپیک ایران دوم شهریور عازم رقابت‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس می‌شود. پاداش پای سکوی برای طلایی‌های المپیک پاریس مبلغ ۱۰ میلیارد تومان بود اما برای طلایی‌های پارالمپیک این پاداش ۴ میلیارد تومان اعلام شده که با اعتراض ورزشکاران پارالمپیک روبه‌رو شده است.

سرمقاله

فرخ حساسی

روزنامه‌نگار

رأی قاطع و امیدبخش به صلاحیت وزیر ورزش و جوانان

مجلس شورای اسلامی، چهارشنبه یک روز کاری مهم و حساس را پشت سر گذاشت. در این روز نمایندگان کابینه و وزرای پیشنهادی دولت مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب پرداختند و در نهایت نیز با قاطعیت آرا، فهرست پیشنهادی رئیس جمهور تأیید شد. نکته مهم برای اهالی ورزش ایران انتخاب وزیر ورزش و جوانان بود که در نهایت احمد دنیامالی وزیر پیشنهادی رئیس جمهور از سوی مجلس با قاطعیت آرا تأیید صلاحیت شد.

به این ترتیب، دوران جدیدی در ورزش کشورمان از امروز رقم خواهد خورد. دنیامالی جای کیومرث هاشمی را گرفت، مردی که در دوران حضور خود در وزارت ورزش و جوانان، فعالیت چشمگیری داشت و اهالی ورزش از او به نیکی یاد می‌کنند. نکته امیدوارکننده در مورد دنیامالی نگاه مثبتی است که اهالی ورزش به او نیز دارند و البته نمایندگان مجلس هم با قاطعیت آرا (۲۵۳ رأی) او را تأیید کردند.

این حمایت قاطع خانه ملت از وزیر جدید ورزش و جوانان نشان از تأیید برنامه‌ها و استراتژی دنیامالی از سوی نمایندگان دارد، چه در بخش ورزش و چه در بخش جوانان. جامعه ورزش انتظار دارد که مجلس همان‌طور که روز چهارشنبه ۳۱ مرداد ماه با قاطعیت رأی به تأیید صلاحیت وزیر ورزش و جوانان داد، در دوره تصدی او نیز همکاری و حمایت لازم را از بحث ورزش و جوانان به عمل بیاورد. در نظر گرفتن بودجه مناسب و مکفی برای ورزش قهرمانی و همگانی و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی، انتظاری است که از سوی جامعه ورزش در بحث بودجه هم از دولت و هم از مجلس وجود دارد. وزیر ورزش و جوانان در صحبت‌هایش در مجلس با تأکید بر تجربه خود در چند دهه مدیریت از این گفت که به دنبال ظرفیت‌سازی در ورزش است و اینکه: «جایگاه ورزش هنوز برای بسیاری از مدیران کشور نمایان نشده است.» این نکته بسیار درستی است که نقش ورزش در تأمین سلامت جسمی و روانی جامعه هنوز از سوی بسیاری از مدیران شناخته نشده و وزیر ورزش باید چنین نگاهی را تغییر دهد. این موضوع بدون برنامه‌ریزی درست و البته تعامل مناسب با دستگاه‌های مختلف امکان‌پذیر نیست و البته باز هم انتظار از مجلس شورای اسلامی این است که دست و پای ورزش را در بحث بودجه بازرز از قبل بگذارد. نگاه درست و تخصصی احمد دنیامالی به ورزش قهرمانی نیز در این بخش از صحبت‌های او نمود پیدا کرد: «ورزش قهرمانی تجلی گر غرور و اقتدار ایران اسلامی در میادین بین‌المللی محسوب می‌شود. این بخش نماد عزت، انسجام، افتخار و اقتدار ملی برای تمام ایرانیان محسوب می‌شود. باید با یک برنامه منسجم و هدفمند زمینه مدال‌آوری پایدار و متنوع کشور برای رشته‌های دیگر را فراهم کنیم و رشته‌های بیشتری را به ۲ رشته کشتی و تکواندو اضافه کنیم.» وزیر ورزش از لزوم شناسایی و تکمیل استعدادها در سراسر ایران برای توسعه و پیشرفت ورزش قهرمانی گفت و جامعه ورزش امیدوار است مسیر جدیدی که از امروز برای ورزش ایران شکل گرفته، دروازه‌های خوشبختی و موفقیت را بیش از گذشته به خود ببیند.